[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                        №
1
2

О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11 декабря 2015 г.  № 3538
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010                             №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных                                         и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации             от 14 декабря 2005 г. № 761 "О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», приказом комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 20.12.2019 № 2471 "О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты населения Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 1684 "Об утверждении типового административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", руководствуясь статьей 23 Устава городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского    округа  город   Михайловка     Волгоградской    области              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления  государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11.12.2015  № 3538 "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", следующие изменения:
1)  в подпункте 2.7.1.:

в подпункте "а" после слов "субсидии" дополнить словами "на оплату жилого помещения и коммунальных услуг";
дополнить подпунктами "з", "и" следующего содержания:

"з) копии документов, удостоверяющие личность заявителя и всех членов семьи заявителя (с предъявлением оригинала, если копия не заверена в установленном порядке); ";

"и) согласие на обработку персональных данных лица, по форме согласно Приложению 2 к Регламенту – в случае, если для предоставления государственной услуги необходима обработка персональных данных лиц, не являющихся заявителем.".

2) Приложение 1 к административному регламенту предоставления государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг" изложить в новой редакции согласно приложению 1.
3) административный регламент предоставления государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг" дополнить Приложением 2 согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.

Глава городского округа                                                                        С.А.Фомин
[image: image1.jpg]